
兰州石化职业技术大学西固西校区中和学生宿舍楼建设

项目橡胶隔震支座采购安装更正公告（二次）

一、项目基本情况:

原公告的采购项目编号：GSPH-ZB2025-005

原公告的采购项目名称：兰州石化职业技术大学西固西校区中和学生宿舍楼

建设项目橡胶隔震支座采购安装

首次公告日期：2025-03-28

二、变更信息:

变更事项：投标开始和截止时间及地点

原磋商公告内容：

六、投标开始和截止时间及地点

1.投标截止时间：2025 年 04 月 07 日 14 时 30 分（北京时间，逾期不予受理）。

2.磋商时间：2025 年 04 月 07 日 14 时 30 分（北京时间，逾期不予受理）。

3.磋商地点：甘肃省兰州市城关区时代广场 14F-G 室。

现变更为：

六、投标开始和截止时间及地点

1.投标截止时间：2025 年 04 月 25 日 14 时 30 分（北京时间，逾期不予受理）。

2.磋商时间：2025 年 04 月 25 日 14 时 30 分（北京时间，逾期不予受理）。



3.磋商地点：兰州市南关十字亚欧国际 29楼会议室。

变更日期：2025-04-18

三、其他补充事宜:

请供应商随时关注“甘肃经济信息网”关于本项目的相关信息。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

采购单位：中铁二十一局集团第五工程有限公司

联 系 人：高庆太

联系电话：15232529020

联系地址：兰州石化职业技术大学西固西校区中和学生宿舍楼建设项目部

(兰州石化职业技术大学西校区东北角)

代理机构：甘肃普华建设项目管理有限公司

联 系 人：杨经理

联系电话：18189565265

联系地址：甘肃省兰州市城关区时代广场 14F-G 室。

甘肃普华建设项目管理有限公司

2025 年 04 月 18 日


